

59А (58А)	Специалист отдела по розыскно-задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Специалист отдела по розыскно-задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (58А)	Специалист отдела по розыскно-задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 28.12.2016
 (должность) _____ Ф.И.О. Ендовицкий В.С.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата) 28.12.2016
 (должность) _____ Ф.И.О. Мартынова М.С.

Уполномоченный представитель трудового коллектива

_____ (подпись) _____ (дата) 28.12.2016
 (должность) _____ Ф.И.О. Витушкина Р.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата) 29.11.16
 (№ в реестре экспертов) 3632 Пономарев Ю.А.
 (Ф.И.О.)